техническая поддержка средств, произведенных компанией 

SYMANTEC и VERITAS Software. 

4. Место оказания услуг:  

630099, г. Новосибирск, ул. Орджоникидзе, д. 18, ЦОД 

5. Начальная (максимальная) цена договора  

Начальная (максимальная) цена договора: 21 660 000,00 (Двадцать один миллион 

шестьсот шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек.  

6. Коды: ОКДП 7230060, ОКВЭД 72.20 

7. Срок, место и порядок предоставления документации о проведении открытого 

конкурса:  

Настоящий открытый конкурс проводится в соответствии с правилами и с 

использованием функционала ЭТП www.otc-tender.ru  Настоящая Документация